БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8_» июль .2024Й. № 299 « 8 » июля 2024г.

О внесении изменений в Программу деятельности Правительства
Республики Башкортостан на срок своих полномочий до 2024 года

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Программу

деятельности Правительства Республики Башкортостан на срок своих
полномочий до 2024 года, утвержденную постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 10 февраля 2020 года № 67
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

/о X лА- / \ 'sf\Ы ( \ ^\
< / ОТДЕЛ '

РЕГИСТРАЦИИ А.Г, Назаров